
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 9/36/2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2019 r.  poz. 511 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przekazać do  Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie   zadanie inwestycyjne  p.n.                                      

„ Modernizacja Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie„  o wartości 

292 738,78 zł 

 ( słownie:   dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści osiem 78/100 zł.) 

 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 

 


